SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JUQUITIBA  ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°001/2018.  37 LOTES  Não houve lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso) PÁTIO : LOTES 00000 a 00000 Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS PÁTIO : LOTES 00183 ao 00559 Rua da Saudade 6899 Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS PÁTIO : LOTES 00000 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2018.      O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº. 6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes, sob pena de serem levados à hasta pública.  LOTE: 00183 - VALTER MARQUES DE SOUZA,VW GOL CL,ANO 92, PLACA BHN8421, SANTO ANDRE, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZNT041205, MOTOR UP044236  LOTE: 00409 - LUIZ CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA,GM MONZA SL E,ANO 82, PLACA CNN9341, SAO PAULO, SP, CHASSIS 5G08RBB007995, MOTOR 18A31041442  LOTE: 00483 - MARIA BADIA PEIXOTO DA SILVA,VW FUSCA 1500,ANO 74, PLACA CAP4247, CARAPICUIBA, SP, CHASSIS BS496424, MOTOR ILEGIVEL  LOTE: 00515 - BENEDITO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE,YAMAHA XTZ 125K,ANO 07, PLACA DUZ9040, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9C6KE094070019578, MOTOR E386E019171  LOTE: 00516 - FERNANDO HENRIQUE PETRACONE LINDO,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 04, PLACA DKJ8306, JUQUITIBA, SP, CHASSIS 9C2KC08104R801445, MOTOR KC08E14801445

 LOTE: 00517 - PATRICIA RESENDE DE CAMARGO,HONDA LEAD 110,ANO 10, PLACA EOV4914, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9C2JF2500AR208741, MOTOR JF25EA208741  LOTE: 00518 - CRISTIAN NASCIMENTO DE ALMEIDA,JTA SUZUKI EN125 YES,ANO 05, PLACA DOK8988, JUQUITIBA, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ6M018180, MOTOR F466BR118180  LOTE: 00519 - RAUL CAMARGO DA SILVA,HONDA CG150 FAN ESI,ANO 09, PLACA EHC8010, ITAPECERICA DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2KC1550AR035147, MOTOR KC15E5A035147  LOTE: 00520 - SEBASTIAO SEVERINO DE OLIVEIRA,HONDA CG150 FAN ESI,ANO 12, PLACA ESH3718, JUQUITIBA, SP, CHASSIS 9C2KC1670DR420295, MOTOR KC16E7D420295, FINANCEIRA BANCO ITAUCARD SA  LOTE: 00521 - CARLOS ROBERTO ALVES DA SILVA,HONDA CG 125 FAN,ANO 05, PLACA DOU5428, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9C2JC30705R077062, MOTOR JC30E75077062  LOTE: 00522 - RHAYSLAN DEIVID SOUZA COELHO,HONDA CG 125 FAN,ANO 06, PLACA DPT3095, BARUERI, SP, CHASSIS 9C2JC30706R863783, MOTOR JC30E76863783  LOTE: 00524 - WANDERLEI DOMINGUES SOARES,FIAT UNO CS,ANO 88, PLACA CLQ3320, S LOURENCO DA SERRA, SP, CHASSIS 9BD146000J3363722, MOTOR 127A20112809218  LOTE: 00525 - WALTER PIEMONTE,FORD ECOSPORT XLS1 6,ANO 05, PLACA DPA1056, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BFZE12P668722565, MOTOR N.LOCALIZADO  LOTE: 00526 - MARIA DA SILVA SANTOS,FORD ECOSPORT XLS1 6,ANO 06, PLACA DUG6760, CARAPICUIBA, SP, CHASSIS 9BFZE12P378800429, MOTOR N.LOCALIZADO, FINANCEIRA BCO PANAMERICANO SA  LOTE: 00530 - MARIA HELENA DOS ANJOS CUNHA,VW GOL MI,ANO 98, PLACA CPZ9290, SETE BARRAS, SP, CHASSIS 9BWZZZ377WP522847, MOTOR ILEGIVEL  LOTE: 00531 - LUCAS BAZOLI CAMPELO,GM MONTANA SPORT,ANO 04, PLACA DHS3201, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BGXF80004C222855, MOTOR 5U0019750, FINANCEIRA BCO SANTANDER SA  LOTE: 00532 - RAIMUNDO NONATO HENRIQUE HOLANDA,HYUNDAI HB20S 1 6M C,ANO 14, PLACA FRG8958, CAMPINAS, SP, CHASSIS 9BHBG41DAEP243576, MOTOR N.LOCALIZADO  LOTE: 00533 - ROSEMEIRE TORRES,VW GOL CLI,ANO 95, PLACA DID4858, EMBU GUACU, SP, CHASSIS 9BWZZZ377ST180971, MOTOR UNC085563  LOTE: 00534 - GLEICY APARECIDA ROSA DOS SANTOS,VW GOL 1 0,ANO 08, PLACA EEV7725, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BWAA05U89P039698, MOTOR CCN733404  LOTE: 00535 - JAGUACIARA MARQUES PIMENTEL,VW FOX 1 0 GII,ANO 10, PLACA EPR5457, EMBU DAS ARTES, SP, CHASSIS 9BWAA05Z4B4026465, MOTOR CCN530067, FINANCEIRA CIA AYMORE CFI - ABN AMRO SA  LOTE: 00536 - JOSELITO TEIXEIRA DA SILVA,GM CELTA,ANO 01, PLACA DBW2689, ITANHAEM, SP, CHASSIS 9BGRD08Z01G143057, MOTOR DJ0040179  LOTE: 00537 - CARLOS ALBERTO DE FREITAS JUNIOR,FIAT PALIO FIRE FLEX,ANO 06, PLACA DVR1725, ITAPECERICA DA SERRA, SP, CHASSIS 9BD17106G72851215, MOTOR 178F10117249398  LOTE: 00538 - SORAIA NOGUEIRA CAMILO,VW LOGUS CLI 1 8,ANO 95, PLACA CBF0702, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BWZZZ55ZSB743212, MOTOR UTC006479

 LOTE: 00539 - CIBELE FERREIRA DA SILVA,FIAT PALIO ED,ANO 96, PLACA CGM1316, EMBU GUACU, SP, CHASSIS 9BD178016T0100665, MOTOR ILEGIVEL  LOTE: 00541 - PROJETO MARE ARTE E CULTURA LTDA ME,FIAT UNO WAY 1 0,ANO 14, PLACA FUP9760, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BD195A62F0626711, MOTOR 310A10112224506, FINANCEIRA BCO BRADESCO FINANC SA  LOTE: 00543 - IZALTINA SANTOS SOUZA,VW POINTER CLI 1 8,ANO 95, PLACA CDK0135, EMBU DAS ARTES, SP, CHASSIS 9BWZZZ55ZSB763607, MOTOR USC076658  LOTE: 00544 - MARINALDO VIEIRA DA SILVA,GM KADETT IPANEMA GL,ANO 96, PLACA BVX3460, SBCAMPO, SP, CHASSIS 9BGKZ35GTTB422142, MOTOR B18LZ31171238  LOTE: 00547 - NATAN DA SILVA FONSECA,GM MERIVA,ANO 02, PLACA DGL6056, IBATE, SP, CHASSIS 9BGXF75R03C127173, MOTOR 5C0002680, FINANCEIRA BV FINANC SA C F I  LOTE: 00548 - MAXIMINO BEZERRA DA SILVA,VW 1600,ANO 76, PLACA ECB0255, SAO ROQUE, SP, CHASSIS BS606267, MOTOR BJ690291  LOTE: 00549 - HAROLDO TEIXEIRA DOS REIS FILHO,VW GOL 16V,ANO 98, PLACA CMF3550, EMBU DAS ARTES, SP, CHASSIS 9BWZZZ373WT042880, MOTOR N.LOCALIZADO  LOTE: 00550 - PEDRO ANDRADE DA SILVA,RENAULT 19 RT,ANO 95, PLACA BUE8794, SAO PAULO, SP, CHASSIS 8A1553SZZSS000115, MOTOR N.LOCALIZADO  LOTE: 00551 - VANDERLEI AMARAL DE SOUZA,VW GOL CL,ANO 92, PLACA CMU2409, ITAPECERICA DA SERRA, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZNT105426, MOTOR ILEGIVEL  LOTE: 00553 - DAIANE OLIVEIRA DEIROZ DE LIMA,FORD ESCORT GL,ANO 89, PLACA COM4861, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BFBXXLBAKBX33668, MOTOR ILEGIVEL  LOTE: 00554 - ANGELA DA SILVA MARTINS,FIAT UNO MILLE FIRE,ANO 07, PLACA DWL9277, JUQUITIBA, SP, CHASSIS 9BD15802784984647, MOTOR 146E10117601455, FINANCEIRA BV FINANC SA C F I  LOTE: 00555 - JOSE DE CARVALHO ARAUJO,FIAT SIENA FIRE,ANO 02, PLACA DFM6647, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BD17201223010758, MOTOR ILEGIVEL, FINANCEIRA BV FINANC SA C F I  LOTE: 00556 - ZELITA DOS SANTOS,FIAT UNO MILLE FIRE,ANO 01, PLACA DES6713, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BD15802524300142, MOTOR 178D90115222511, FINANCEIRA BV FINANC SA C F I  LOTE: 00559 - FABIO NOGUEIRA DA SILVA,GM KADETT SL E,ANO 89, PLACA BHK9486, SOROCABA, SP, CHASSIS 9BGKS08ZKKC303196, MOTOR ILEGIVEL    E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição JUQUITIBA , 02 de JANEIRO de 2018. Carlos Roberto B. dos Santos  –  PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO WWW.CHUILEILOES.COM.BR